ORAR  An IV Drept -sem II     2024-2025

	ZIUA
	MODUL
	ORA
	GRUPA 1
	GRUPA 2
	GRUPA 3
	GRUPA 4

	LUNI
	1
	800-1000
	

	
	
	

	
	2
	1000-1200
	
	
	
	

	
	3
	1200-1400
	PIDO – CURS
Conf.dr. Andreea Matic
D 13
Medicina legala – CURS – Lect.dr. Monica Moraru
D 13
	PIDO – CURS
Conf.dr. Andreea Matic
D 13
Medicina legala – CURS – Lect.dr. Monica Moraru
D 13
	PIDO – CURS
Conf.dr. Andreea Matic
D 13
Medicina legala – CURS – Lect.dr. Monica Moraru
D 13
	PIDO – CURS
Conf.dr. Andreea Matic
D 13
Medicina legala – CURS – Lect.dr. Monica Moraru
D 13

	
	4
	1400-1700
	
Drept procesual civil II – CURS -Conf.dr. Nora Daghie – D 13

	
	5
	1700-1900
	
	
	
	

	
	6
	1900-2000
	
	
	
	

	MARTI
	1
	800-1000
	
	
	
	

	
	2
	1000-1200
	
	
	
	

	
	3
	1200-1400
	Criminalistica – CURS – Lect.dr. Silviu Jirlaianu – D 13

	
	4
	1400-1600
	
	Drept procesual civil II
Asist.drd. G. Dimofte - A 215
	
	

	
	5
	1600-180
	

	
	
	Drept procesual civil II
Asist.drd. G. Dimofte
- A 215

	
	6
	1800-2000
	
	
	
	

	MIERCURI
	1
	800-1000
	

	
	2
	1000-1200
	

	
	3
	1200-1400
	Dreptul muncii si securitatii sociale – CURS – Conf.dr. Ana Ştefanescu – D 13

	
	4
	1400-1600
	DMSS 
Conf.dr. A. Stefanescu
D 13
	DMSS 
Conf.dr. A. Stefanescu
D 13
	Drept procesual civil II
Asist.drd. G. Dimofte
AN 114
	

	
	5
	1600-1800
	Drept procesual civil II
Asist.drd. G. Dimofte
AE 207
	
	
	

	
	6
	1800-2000
	
	
	
	

	JOI
	1
	800-1000
	
	
	
	

	
	2
	1000-1200
	
	

	
	3
	1200-1400
	

	
	Medicina legala 
Lect.dr. M.  Moraru
Spital Judetean-Medicina legala



	Criminalistica                  
Asist.drd. C. Tapu      
T 101 (Bariera Traian)
Medicina legala 
Lect.dr. M.  Moraru
Spital Judetean-Medicina legala

	
	4
	1400-1600
	

                         Medicina legala 
                  Lect.dr. M.  Moraru
       Spital Judetean-Medicina legala
	Medicina legala 
Lect.dr. M.  Moraru
Spital Judetean-Medicina legala



	Criminalistica                  
Asist.drd. C. Tapu 
T 101 (Bariera Traian)
DMSS 
Conf.dr. A. Stefanescu
AE 206
	 DMSS
Conf.dr. A. Stefanescu
AE 206



	
	5
	1600-1800
	


Dreptul transporturilor 
CURS-Conf.dr. Bogdan Carp
D 13   
	Criminalistica                  
Asist.drd. C. Tapu  
T 101 (Bariera Traian
Dreptul transporturilor
  CURS-Conf.dr. Bogdan Carp
D 13
	


Dreptul transporturilor  CURS-Conf.dr. Bogdan Carp
D 13
	Dreptul transporturilor Conf.dr. B. Carp
D 13
Dreptul transporturilor – CURS-Conf.dr. Bogdan Carp
D 13

	
	6
	1800-2000
	Criminalistica                  
Asist.drd. C. Tapu      
T 101 (Bariera Traian)            
Dreptul transporturilor  Conf.dr. B. Carp
                  D 13
	Dreptul transporturilor Conf.dr. B. Carp
    D 13


	
	

	VINERI
	1
	800-1000
	Dreptul comertului international 
Conf.dr. S. Gavrila -D 13  
	
	
	

	
	2
	1000-1200
	
	 Dreptul comertului international 
Conf.dr. S. Gavrila-D 13       
	
	

	
	3
	1200-1400
	 Dreptul comertului international – CURS
Conf.dr. Simona Gavrila
D 13

	
	4
	1400-1600
	

	
	5
	1600-1800
	 
	

	Dreptul transporturilor  Conf.dr. B. Carp
AE 222
Dreptul comertului international 
Conf.dr. S. Gavrila-D 13
	

	
	6
	1800-2000
	
	
	
	Dreptul comertului international 
Conf.dr. S. Gavrila-D 13



PRACTICA DE SPECIALITATE – 3h/sapt – Coordonator – Lect.dr. Alexandru Bleoancă


